tra infideles tamen aut Haerelicos
,
per

quinquennium continuum tam aestivo

quam liiemali temporibus cum duobus

servienlibus mililaverint, quascumque di-

ctarum Mililiarum et cuiusvis earum re-

spective commendas, seu praeceplorias

consequi et obtinere possint et valeant,

perinde ac si in Africa, iuxta praedicta

staluta et stabilimenla, militassent.

§ 4. Non obstanlibus constilutionibus

et ordinationibus apostolicis, ac diclarum

Mililiarum, eliam iuramenlo, confìrma-

tione apostolica, vel quavis firmilale alia

roboratis , slalutis et consueludinibus

,

slabilimenlis, usibus et naluris, privile-

giis quoque, indultis et lilleris apostolicis

in contrarium praemissorum quomodo-

libet concessis, eonfirmalis et approbalis.

Quibus omnibus et singulis, eorum le-

nores praesenlibus prò expressis et ad

verbum inserlis habenles , illis alias in

suo robore permansuris, hac vice dum-
taxat specialiler et exprcsse derogamus,

caeterisque conlrariis quibuscumque.

Datum Romae apud sanctum Marcum,

sub annulo Piscatoris die xxi iulii mdcvi,

pontificatus nostri anno li
1

Dat. die 21 iulii 1006, ponlif. an. u.
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XLVIII.

Commissio archiepiscopo Maguntino ut

per se ipsum, aut per praepositum ec-

clesiae Hildeshemensis compellal un-

decitn vicarios cleri saecularis Hilde-

shemensis, qui magistralum haereticum

i Sex post dies idem Ponlifex confirmat leges

nonnullas a reformatoribus urbis Maceralae prò

eiusdem civitalis regimine lalas, et quidem con-

stitutione, cui inilium : Ilis quue, etc. (edit,

Main.), quae constitutio non fuit edita (R. t.).

in protectorem assumpserunt, ad resti-

tuendas eidem magislralui lilteraspro-

tectionis, illique renunciandum*

Venerabili fratrì archiepiscopo Maguntino

sacri romani imperii principi electori

Paulus Papa V.

Venerabilìs frater,

salutem et apostolicam benedictionem.

§ 1. Ad aures nostras, non sine animi Facti

nostri perluibalione, pervenit, dileclos

filios undecim vicarios cleri saecularis

ecclesiae Hildeshemensis, ne decano di-

ciac ecclesiae, qui in illos iurisdiclionem

habet, cogantur obedire in iis, quae ad

divinum cullum et morum perlinent cor-

rectionern, ad magistralum eiusdem ci-

vilalis, qui haeresis labe eliam infeclus

dicitur, accessisse, illumque quasi in pro-

tectorem sibi assumentes, ab eo lilteras

proteclionis recepisse.

§ i. Quare nos, huic malo prolinus, ut commissiode

par est, occurrere volente?, fraternilati

tuae, de cuius pielale, prudenlià ac re-

ligionis zelo plurimum in Domino confi-

dimus
, per praescntcs commillimus et

mandamus, ut per le ipsum, aut per di-

Icclum filiuni praepositum ecclesiae Hil-

deshemensis a le subdelegandum, prae-

diclos undecim vicarios cleri saecularis

Hildeshemensis, qui magistralum haere-

ticum adiverunt et ab eo protectionem

procuraverunt, ad reslituendas eidem ma-

gistratui litteras proteclionis huiusmodi

et ad illis in perpetuum renunciandum,

et ne in fulurum idem commiltant in-

iungendo, auctoritale nostra compellas.

Quod si facere recusaverint vel dislule-

rint, eosdem et quemlibet eorum a fru-

ctuum etreddituum ecclesiaslicorum per-

ceplione, donec id praeslilerint, suspen-

das ; si vero diutius in eorum contumacia

1 Ex Regest, in Secret. Brevium.

qua in rubrica.
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perstilerinl, illos ecclesiaslicis benefìciis,

quae oblinent, prives, et conlra eosdem
per alias poenas el censuras ecclesiasli-

cas, ac opportuna iuris et facti remedia,

appellatone poslposilà, procedas, super

quibus omnibus et singulis eidem frater-

nitati tuae et dicto praeposito, a te, ut

praeferlur, subdelegando, opportunam et

amplam tribuimus facultalem.

Derogano | 3. Non obstanlibus in conlrarium fa-

cienlibus quibuscumque.

Datum Romae apud sanclum Marcum,

sub annido Piscaloris die iv augusti mdcvf,

pontifìcatus nostri anno n.

Dat. die 4 augusti 1C0G, pontif. an. n

conlrariorum.

XLIX.

Confìrmatio prìvìlegiorum Congregatio-

nis fratrum Ordinis Reformalorum

sancii Benedicli regni Franciae 1

.

Paulus Papa V,

ad perpetuam rei memoriara

Exordiam
Iniuncli nobis apostolici muneris ratio

postulat, ut, sacrarum religionum in mi-

litanti Ecclesia suaves in Domino fruclus

assidue praeslanlium paternam curam

gerentes, privilegia, gralias et indulla

illis a Romanis Ponlificibus praedecesso-

ribus nostris et Apostolica Sede concessa,

quo validius perpetuo subsislant, aposto-

licae confirmationis robore libentercom-

muniamus.

confirmatio de § 1 . Volenles igitur universam Congre-
qua m ruimca.

ga [ionem Ordinis fratrum Reformalorum

sancti Benedicti regni Franciae ac eius-

dem Congregalionis generalem et fratres

universos specialibus favoribus et graliis

prosequi, ac eorum universos el singulos

a quibusvis excommunicalionis, suspen-

1 Ex Regest. in Secret. Brev.
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sionis et inlerdicli, aliisque ecclesiasticis

senlentiis, censuris et poenis, -a iure vel

ab homine, quavis occasione vel causa